
KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI 26 OLOMOUC – TOPOLANY    

WWW.OLOMOUC.EU/TOPOLANY                                                                                                                      KMC26@OLOMOUC.EU

                                          Zápis z neveřejného jednání  dne 20.8.2012

 KMČ  Olomouc-Topolany, konané v 18.30 hodin v budově detašovaného pracoviště 
MM Ol. Topolany, www.olomouc.eu/topolany KMC26@olomouc.eu

1.Prezentace:

Přítomni členové KMČ: Bc.Půrová Jana, Mgr.Jadrníček Petr, Vilímec Dušan, Korchová
Regina, Ing.Mohlerová Marie, Chochola Martin, Sláma Petr

2. Komise městské části v Topolanech  dne 20.8.2012 ne neveřejném zasedání   projednala:  

Návrh ing. Jiřího Frančáka na zřízení tzv. osadních výborů - místo komise městské části 
v Topolanech, všichni přítomní členové komise jednohlasně vyslovili  nesouhlas s tímto 
návrhem.

3. Projednán návrh rozpočtu města Olomouce na rok 2013:  

1) I. Etapa cyklostezky z Topolany do Hněvotína

2) ulice U Parčíku – vybudovat novou komunikaci včetně chodníku a zpevnění břehů potoka            
(přípravná studie je vyhotovena)

3) vybudovat chodníky v Topolanech, a to v následujících ulicích: 

a) vybudovat chodník (navázat na stávající chodník) v ulici Nedbalova (před domem pí. 
Lexové)  a pokračovat po levé straně v ulici Nedbalova, vybudovat lávku pro pěší přes potok 
a pokračovat směrem do ulice bří. Čapků

b) vybudovat chodník na levé straně  v ulici Bílkova (od bývalého obchodu), vybudovat lávku 
přes potok a pokračovat směrem ke kapli (křižovatka při vjezdu do Topolan)

c) vybudovat chodník od křižovatky při vjezdu do Topolany v ulici U Sv. Jana

4) vybudovat parkovací stání v ulici bří.Čapků (za bytovkou)

5) nutná rekonstrukce mostu a zábradlí v ulici bří. Čapků                     

Příští veřejné jednání KMČ se koná 4.9.2012 v 18.30 hodin

Zapsala: Bc.Jana Půrová,  předsedkyně KMČ 26 v Topolanech   




